8, Urfunde iiber die VWerlobung ded Hohenftaufen
Konrad, Solhn ded Katferd Friedrich I, mit derv
caftilifdhen Infantin Bevengaria ®).

Gu &, 48-fl.)
In Dei nomipe Amen. Divina procurante providentia,
placuit nobis Federico Dei gratia Romanorum Imperatori et

) Diefe Urfunde findet fich, wie fie Lupian Japata gab, gedructt in den
Memorias bistoricas de la vida y acciones del Rey D. Alonse
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semper Augusto, et vobis Aldefonso eadem gratia Regi
Castellae et Toleti, contrahere Matrimonium inter serenissi-
mum filium nostrum Conradum Ducem de Rothemburch et
illustrem filiam vestram Berengariam, ad cujus rei et con-
jugii consummationem ego Federicus Romanorum Imperator
et semper Augustus, cum consensu ejusdem filii Conradi
promitto, quod mittam filium meum Conradum ad Regnum
vestrum in proxima litania, et desponsabit et ducet in uxo-
rem legitimam praedictam filiam vestram Berengariam et
dabit ei donationem propter nuptias, quae vulgo dicitur apud
Romanos doaire apud Hispanos arrhas, videlicet totum allo-
dium, quod contingit eum, tam a nobis, quam a nobilissimo
patrueli meo Federico quondam Duce de Rothemburch, quod
est in Episcopatu Herbipolensi et Kranconia orientali in
Provinciis Suabeldem, Riezas, Elatis [SOTA : Sualbendem
appellatis] in Suevia, et in terrenum [SOTA: inter Rhenum]
et Sueviam situm ejus [S: cujus] aliquam partem per certa
nomina praesenti paginae [S. pagina] duximus infefendam
[S. inserendam], castrum Rothemburch, et castrum Wmis-
perch [S. Verbinisperch] cum omnibus eorum pertinentiis ;
curtes et allodia, quae habemus tam in civitate Herbipolensi,
quum in Episcopatu, burgum “Vicemburch cum omnibus suis
pertinentiis, mediam partem castri Valistrem [S. Velrausteim]
cum omnibus suis pertinentiis, castrum Flochbere cum omni-

el noble, octavo del nombre, recogidas por el Marques de Mon-
dexar, e ilustradas con notas y apendices por D. Franc. Cerda
¥ Rico Apendice IL. p. XXXIX—XLHL Die Urfunde fand der
Graf von Mova in feinem Avdyive und der Graf von Torres BVedras
gab fte in feinen Relaciones feraud. Sie findet fidy auch bei
Francisco Sula tn der Cronica de los Principes de Asturias y
Cantabria , Escritura XLVIL p. 678 und bei Antonio Suarez de
Alarcon in den Relaciones genealdgicas de la Casa de los Mar-
queses de Trocifal , Escritura XCIX. -p. 50. Anton. de Lupian
Ziapata in demt Epitome de la vida de Dofia Berengueia hija
major de D. Alonso VIIL fagt nitht, wobher er die Urfunde fat,
fie ift aber weniger corvect bei thm, al8 bei Sota und Wlarcon,
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bus suis pertinentiis, burgum Gemunde [S. Gemande] cum
suis pertinentiis, [S. fitgt hirju: Burgum Belphingin, castrum
Vbaltufin cum omuibus pertinentiis], burgum Tinhelfpubes
[S. Tinkelspuel, Alarcon: Tin Relf Puohel] cum pertinentiis,
burgum Uschirehim cum pertinentiis, praedium Emburberch
[S. In Burbech] cum pertinentiis, burgum Rine [S. Kine] et
praedia attinentia burgum Eppigem [S. Epingen]} cum per-
tinentiis, Castrum Riecmeck cum pertinentiis, castrum Vili-
berch, castrum Rierch [S” Riet], allodium in Lut Persteigem
[S. Lutgersteigem], allodium in Suelgrera [Alarcon: Suaei-
grera S. Suzigrem] allodium in Sflinag [A: Inflinag, S. In
Flina], allodium in Suntheim, allodium in Erraim [A. Erteim,
S. Northein], allodium in Malmisheim [S. Malmisthein],
allodium in Envaso de Lisgem [S. Embodilingem], allodium
in Geldolusheim [S. Gondeliheim], allodium in Norchingem
[S. Mechingen], allodium in Gugelingem, allodium in Michi-
nuelt, castrum Elisperch, advocatiam in Viscemburch [S.
Uvilcemburg] secundum usum et consuetudinem Alemaniae.
Et manebit apud vos in Regno vestro, interdum cum voluerit,
et redibit in terram suam, quando sibi placuerit.